
 

 

News Release                                                  

  

       

会社名：  三重県四日市市本町８－２ 

                            株 式 会 社 C  T  Y 

代表者の役職氏名： 代表取締役社長 塩冶 憲司 

 

 

インターネット無料オプションサービス“CTY Wi－Fi”サービス開始のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ＣＴＹインターネットをご利用いただいている皆様への無料オプションサービスと

してＣＴＹ公衆無線ＬＡＮサービスを開始致しました。 

ＣＴＹサービス提供エリア内において、屋外・屋内施設などに設置してある基地局（アクセ

スポイント）の無線ＬＡＮ（Ｗｉ-Ｆｉ）を利用して、インターネット接続が可能でございま

す。公衆無線ＬＡＮを利用することで、対応端末であれば、携帯電話（3G）回線と比べ、大

容量のデータの取り込みや、動画を視聴していただくことができます。 

基地局は、近鉄四日市駅周辺、ララスクエア四日市店周辺、近鉄百貨店周辺、スターアイラ

ンド周辺でございます。 

 

是非“ＣＴＹ Ｗｉ-Ｆｉ”をご活用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 


